quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

ERRATA AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO -

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2023.

A Pregoeira do Município de Caatiba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei

Orgânica Municipal, informa que tendo em visto o erro de grafia AVISO DE RESULTADO,

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2023,

publica a presente ERRATA, servindo para retificar:

ONDE-SE LÊ:

‘’ Rua Rui Barbosa, 26’’

LEIA-SE:

‘’ Avenida Francisco Viana, 7’’

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B864CD545DF12279BC3D7035547BA9E7

		2023-03-09T12:26:56-0300